
 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A. PEQIN 

Nr.____.prot.                          Peqin, më 14/4/2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 Data 14.4.2021 

 

Për: : OE “BOSHNJAKU. B” sh.p.k. 

Adresa : Lagjja “Bishnake”, Fier,  NIPT K72627402H. 

 

Procedura e prokurimit:   Procedurë e Hapur  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87141-02-15-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje materiale hidraulike. Marrëveshje Kuadër - me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara (për 12 muaj), me fond limit 20.189.000 

(njezetmilion e njëqind e tetëdhjetë e nëntëmijë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti 

i UK Peqin.  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [22.2.2021] [26] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. OE "Boshnjaku. B” sh.p.k.        K72627402H                           

 

           Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Vlera :  19.182.581 (nëntëmbëdhjetëmilion e njëqind e tetëdhjetë e dymijë e peseqind e tetedhjete 

e nje) lekë pa TVSH. 

                (me numra dhe fjalë) 

 

2. OE "G.A.C.” sh.p.k.        L61619031A                          

 

           Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Vlera :  17.165.340 (shtatembedhjetemilion e njeqind e gjashtedhjete e pesemije e treqind e dyzet) 

lekë pa TVSH. 

                (me numra dhe fjalë) 

 

 

 



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1. OE "G.A.C.” sh.p.k.        L61619031A                          

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Ne momentin e hapjes se ofertave, nuk keni paraqitur mostra te mallrave qe ofroni (mostra tub 

ujesjellesi, rakorderite elektrofuzive; bashkuesa, brryla, tafa, tapa perkatese, mostra tub korregato), 

qe duhet te permbushin specifikimet teknike te prodhuesit (logon/stampimin/emrin e prodhuesit) 

te deklaruar nga O.E. Mosdorezimi i mostrave ne momentin e hapjes se ofertave, eshte kusht per 

skualifikim 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik OE “Boshnjaku 

B” sh.p.k., me adresë : Lagjja “Bishnake”, Fier, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 19.182.581 (nëntëmbëdhjetëmilion e njëqind e tetëdhjetë e dymijë e peseqind e tetedhjete e 

nje) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë Autoritetit Kontraktor Ujësjellës Kanalizime 

Peqin Sh.A, me adresë: Lagjja “Teqe”, Peqin, (Njesia e Prokurimit), sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 1.4.2021 

 

Ankesa:  Jo 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

                     ADMINISTRATORI 

  

                                                                                                              / Nazmi TOLI / 
 

 

 


